АДМИНИСТРАЦИЯ КУЛИЖНИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
САЯНСКИЙ РАЙОН
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.05.2022 г.                  с.Кулижниково                         №  24

                   В соответствии с Федеральным Законом  от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Кулижниковский сельсовет

                                      ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Детской игровой площадке  расположенной в д.Орловка  присвоить адрес: Красноярский край, Саянский район, д.Орловка  ул.Центральная  47 «А».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
Кулижниковского сельсовета                                                           А.В.Квасова